品番 : EA164KG-21
品名 : 1/2"DRx21mm ﾎｲｰﾙﾅｯﾄｲﾝﾊﾟｸﾄｿｹｯﾄ(薄肉)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
販売価格 3,180円（税抜）／ 円（税込）3,498
カタログ価
格
3,180円（税抜）／3,498円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0475ページ
（2026/05/03 06:48現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 京都機械工具（KTC） 型番 BP49-21G
差込角（sq） 12.7(1/2”) 六角サイズ 21mm
全長 101.2mm ソケット外径 28.9mm　(ガードを外した時のソケッ
ト外径：27.5mm)
差込部外径 25mm 深さ 六角側：27.2mm、四角側：18mm
カラー 黄色
自動車のホイールナットの緩め・締めに使用する専用ソケット。
ホイールが傷つきにくい樹脂製ガード付き。
ガードの先端接地面の厚みを増やし耐久性をアップ。
低頭ナットにも有効。
ソケット中央部のくびれによるトーション効果により耐久性アップ。
芯ぶれしにくくホイールにも干渉しにくい全長。
口径底部には化粧ナットにやさしいゴムクッション付き。
© 2018 ESCO Co.,Ltd.